

# Gmina Chełmno Oficjalny portal informacyjny

Adres artykułu: <https://gmina-chelmno.pl/artykul/179-8108-festiwal-produktow-lokalnych-gminy-chelmno>

## Festiwal Produktów Lokalnych Gminy Chełmno

W sobotę 8 października w Bieńkówce miłośnicy dobrego jedła, ludowej muzyki, wiejskich klimatów nie zawiedli się odwiedzając Festiwal Produktów Lokalnych Gminy Chełmno. Było sielsko i wiejsko. Przyjemnie dla ciała i ducha. Nade wszystko smacznie. Była to druga edycja tego wydarzenia w Gminie Chełmno. Od razu trzeba dodać w zupełnie innej scenerii. Zamiast świetlicy wiejskiej organizatorzy Festiwal przygotowali w plenerze, nad samym brzegiem Wisły.

W trakcie imprezy swoje stoiska zaprezentowały Koła Gospodyń Wiejskich działające na terenie Gminy Chełmno. Panie z KGW Starogród serwowały podplomyki z powidłami starogrodzkimi, ziemniaki z parnika na liściu kapusty. KGW „Czerwone Szpilki” z Kolna to już tradycyjnie kluski, pasztety, kapusta kiszona, rogaliki. Panie z KGW Bieńkówka podbijały podniebienia gości Festiwalu zupą dyniową, ciastami.

Odwiedzający Festiwal mogli także podziwiać, ale i zakupić m.in. wyroby z ceramiki. Były miody i pyłek kwiatowy. Swoje wyroby prezentowało także Stowarzyszenie "Świątełko nadziei". Kupując je można było wesprzeć akcje charytatywne organizowane przez tę organizację.

Gościem Festiwalu była także Lidia Piechota, znana dziennikarka. Na jej stoisku nabyć można było pastę konopną CBD i olejki z konopi siewnej, naturalne kadzidła, palo santo. Pani Piechota jak się okazało to skarbnica wiedzy na temat ziołolecznictwa, fitoterapii i medytacji.

Wspaniały występ muzyki ludowej, folkowej dała Kapela Chełmińska. Własne aranżacje znanych utworów niesamowicie przypadły do gustu uczestnikom Festiwalu.

W trakcie imprezy odbył się konkurs na najlepsze stoisko przygotowane przez KGW. Zwyciężyło, jak w ubiegłym roku Kolno.

Cenne informacje w zakresie dotacji na termomodernizację budynków można było uzyskać w Punkcie Informacyjnym Programu "Czyste Powietrze".

Wydarzenie współfinansowane było ze środków Powiatu Chełmińskiego.

















KGW W KOLNIE  
CZERWONE SZPILKI



CHEŁ



















## Mydélka zapachow

### GLICERYNOWE

tylko z naturalnych składników  
nie uczulają, jedwabista skóra  
pięknie pachną, bardzo wydajne

**RĘCZNIE ROBIONE**

Dla Ciebie i Twoich













## Metryczka

<b>Podmiot udostępniający:</b>	Krzysztof Wypij-Wójt Gminy Chełmno
<b>Odpowiedzialny za treść:</b>	Krzysztof Wypij-Wójt Gminy Chełmno
<b>Wytworzył:</b>	Marcin Pilarski-Sekretarz Gminy Chełmno
<b>Data wytworzenia:</b>	10.10.2022
<b>Opublikował w BIP:</b>	Jarosław Zima
<b>Data opublikowania:</b>	10.10.2022 09:50
<b>Ostatnio zaktualizował:</b>	Jarosław Zima
<b>Data ostatniej aktualizacji:</b>	01.12.2022 11:07
<b>Liczba wyświetleń:</b>	275